
A

A

1 2 3

4
5

7

8
9

10

11

13

14

15

16

17

1820

21

23

25

26

27
24

Quantity Part Number Number
1 Veio de suporte da

caixa do encoder
7

1 Rótula 8
1 Suporte Rótula 9
1 Suporte Carro 10
2 Rolamento Veio 11
2 Rolamento caixa 12
1 Veio ligação ao

encoder
13

1 Anilha 14
1 Caixa para

Rolamentos
15

1 Encoder 50ppr 16
1 Caixa do encoder 17
1 Suporte do encoder 18
12 ISO 1207 SCREW M4x6

STEEL GRADE A
SLOTTED CHEESE
HEAD.3

19

2 ISO 1207 SCREW M3x5
STEEL GRADE A
SLOTTED CHEESE HEAD

20

1 ISO 1207 SCREW
M3.5x5 STEEL GRADE A
SLOTTED CHEESE HEAD

21

6 ISO 1207 SCREW M2x8
STEEL GRADE A
SLOTTED CHEESE
HEAD.9

22

2 ISO 1207 SCREW M4x8
STEEL GRADE A
SLOTTED CHEESE HEAD

23

1 Suporte superior da
caixa

25

2 Suporte Lateral da
Caixa

26

4 ISO 1207 SCREW M2x10
STEEL GRADE A
SLOTTED CHEESE
HEAD.19

27

1 ISO 2342 SCREW M3x6
SLOTTED HEADLESS
WITH SHANK

24

Project: Medição_Velocidade
Different parts: 27
Total parts: 60
Quantity Part Number Number
1 Roda do Carro 1
1 Ligação à Roda 2
1 Suporte para Veio 3
4 Anilha cónica 4
5 ISO 2009 SCREW M6x12

STEEL GRADE A
COUNTERSUNK SLOTTED
FLAT HEAD

5

1 ISO 2009 SCREW M3x6
STEEL GRADE A
COUNTERSUNK SLOTTED
FLAT HEAD

6

19


